STARdigio
チャンネル:４０７ J-POPおすすめ曲(タイアップソング等)
放送日：２０１８/１１/１２～２０１８/１１/１８ ｢番組案内　（４時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/8：00～/12：00～/16：00～/20：00～/24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
■J-POPおすすめ曲(タイアップソング等)
GOOD and EVIL UVERworld
花 秦基博
ミスター・ダーリン CHiCO with HoneyWorks
Chapter II SUPERNOVA
Try The Winking Owl
想葬 コドモドラゴン
I know only you すみれ
君声リフレイン Stella Beats
KILL EDEN BACK-ZETS
君のうた 嵐
フラリ銀座 モーニング娘。'18
拝啓、かっこ悪い親父 はなわ
GARDEN CRAZY KEN BAND
Guess Who Is Back
　　～アニメ「ブラッククローバー」第4クール OPテーマ～

倖田來未

TITLE ROLE フレンズ
Catch up, latency ～アニメ「風が強く吹いている」主題歌～ UNISON SQUARE GARDEN
タイムライン ～アニメ「名探偵コナン」OPテーマ～ dps
ファンタジック 井上苑子
You got game? ～アニメ「テニスの王子様」より～ 越前リョーマ
Love with You
　　～アニメ「寄宿学校のジュリエット」OPテーマ～

fripSide

愛愛ファイヤー!! アップアップガールズ(仮)
GREAT JOB CHAI
Shine Psalm
grow up cycle カイワレハンマー
Defiance ～アニメ「ゾイドワイルド」OPテーマ～ ジェジュン
きみのみかた きゃりーぱみゅぱみゅ
Blue Star COLOR CREATION
サイサキ Reol
青 Sonar Pocket
FAKE LOVE -Japanese ver.- BTS(防弾少年団)
BAAM -Japanese ver.- MOMOLAND
いつか世界が変わるまで
　　～アニメ「寄宿学校のジュリエット」EDテーマ～

飯田里穂

Office Love SOLIDEMO
UNION ～アニメ「SSSS.GRIDMAN」OP主題歌～ OxT
Another colony
　　～アニメ「転生したらスライムだった件」ED主題歌～

TRUE

君のせい ～アニメ「青春ブタ野郎は
　　バニーガール先輩の夢を見ない」OPテーマ～

the peggies

Green SideChest
僕と少女霊媒師たち STARMARIE
はじまりの音 富士葵
夢中 ケツメイシ
Baby Baby ミルクス本物
Book-end, Happy-end
　　～アニメ「ガイコツ書店員 本田さん」EDテーマ～

TECHNOBOYS PULCRAFT GREEN-FUND feat. 高野寛

Hungry Hungry 水樹奈々
風をみつめて コブクロ
Hwi hwi -Japanese Ver.- LABOUM
相棒 NakamuraEmi
live and die ～映画「GODZILLA 星を喰う者」主題歌～ XAI
花火 (Beautiful like a flower) ROMEO
リビングデッド amazarashi
君にエール!!!! ～同じ空の下で～ elfin'
夏の砂漠 a flood of circle
VENUS ZEUS
ありがとう～100万回の約束～ カラフルパレット
ここち 倉本美津留
二人色 ～PCゲーム「恋色空模様」OPテーマ～ Duca
一生のお願い クリープハイプ
あおぞら 家入レオ

*FAX BOXサービスは2019年3月31日（日）を以て終了いたします。長らくのご利用誠にありがとうございました。

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。